[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в Солецком муниципальном районе

     Принято Думой Солецкого муниципального района  25 апреля 2019  года
В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Солецкого муниципального района, утвержденным решением Думы Солецкого муниципального района от 15.12.2011 № 122 (в редакции решений от 28.06.2012 № 169, от 27.07.2017 №157, от 22.11.2018 №247, от 29.03.2019 №271),  Дума Солецкого муниципального района  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе  в Солецком муниципальном районе, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального района от 24.12.2008 № 430 (в редакции решений от 22.10.2009 №503, 11.03.2010 №537, 23.12.2010 №20, 26.01.2012 №139, 20.12.2012 №209, 31.05.2013 № 249, 22.10.2013 № 275, 27.03.2014 № 318, 26.06.2014 №337, 24.10.2014 № 372, от 26.05.2016 № 63, от 29.09.2016 № 84, от 26.10.2017 №164, от 22.03.2018 № 195, от 29.03.2019 № 264):
1.1. Заменить в пунктах 1.4.4, 1.4.9 слово «комитеты» на «комитет»;

1.2. Дополнить абзац 2 пункта 1.5 после слов « Контрольно-счетная палата» словами «Солецкого муниципального района»;

1.3. Дополнить абзац 1 пункта 1.5, абзац 15 пункта 3.3, абзац 9 пункта 3.7 после слов «Контрольно-счетной палаты» словом «Солецкого»;

1.4. Дополнить абзац 2 пункта 1.5 после слов «Контрольно-счетной палате» словом «Солецкого»;

1.5.  Дополнить абзац 15 пункта 3.3 после слов «Контрольно-счетной палатой» словом «Солецкого»;

1.6. Заменить в абзаце 2 пункта 3.6,  в абзаце 4 пункта 3.11, в пункте 5.1.4, абзаце 1 пункта 5.2.2, абзаце 1 пункта 5.2.3 слова «контрольно-счетную палату муниципального района» на «Контрольно-счетную палату Солецкого муниципального района»;

1.7. Заменить в абзаце 9 пункта 3.10.2 слово «комитет» на «отдел»;

1.8. Заменить в абзаце 2 пункта 4.4.2 слово «заведующая» на «заведующий»;

1.9. Заменить в абзаце 2 пункта 5.2.3 слова «контрольно-счетная палата муниципального района» на «Контрольно-счетная палата Солецкого муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень  «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Солецкого

муниципального района
                                    А.Я. Котов
	Председатель Думы Солецкого муниципального района

С.М. Устинская

25 апреля 2019 года

№ 275
г. Сольцы
_1351578319.doc
[image: image1.png]